REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL

TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO

LISTADO DE ESTADO **ORAL**

ESTADO No. 015

No Proceso

190012333002

190012333003

190013331003 2012 0020701

190013331005

190013331005

190013331007

2012 0017901

2012 0028601

2012 0017501

Fecha: 31/01/2014

Página: 1 Ponente Clase de Proceso Demandante Demandado Descripción Actuación Fecha Cuad. Auto NACIÓN-NAUN MIRAWAL MUÑOZ **ACCION DE** JOSE DAVID Auto corre traslado 30/01/2014 2013 0003100 MUÑOZ PALECHOR CAPERA **PROCURADURÍA NULIDAD Y** RESTABLECIMIENTO Y OTROS **GENERAL DE LA DEL DERECHO NACION** 190012333003 2013 0044800 **CARLOS HERNANDO** DEPARTAMENTO DEL MUNICIPIO DE TOTORO Auto niega recurso de **EXEQUIBILIDAD** 30/01/2014 ppal. JARAMILLO DELGADO **CAUCA -SECRETARIA** apelación DE SALUD **CARLOS HERNANDO** ACCION DE **NEVER ULDARY** NACIÓN-Auto ordena corregir 30/01/2014 ppal. 2013 0054300 JARAMILLO DELGADO **NULIDAD Y** MINEDUCACIÓN HOYOS demanda RESTABLECIMIENTO NACIONAL-FONDO DE **DEL DERECHO PRETACIONES** SOCIALES DEL CAUCA **CARLOS HERNANDO ACCION DE** JOSE RAMIRO NACIÓN- MINISTERIO Auto de trámite 30/01/2014 ppal. JARAMILLO DELGADO REPARACION ZAMUDIO Y OTROS DE DEFENSA- POLICÍA DIRECTA **NACIONAL CARLOS HERNANDO ACCION DE** HORTENSIA - DIAZA NACIÓN-Auto aprueba liquidación 30/01/2014 ppal JARAMILLO DELGADO **NULIDAD Y** DE ABUETA MINEDUCACIÓN-FOND. . 1 NAL DE PRESTACIONES RESTABLECIMIENTO **DEL DERECHO** SOC. DEL MAG- SRIA DE EDU. POPAYÁN-FID. LA PREVISORA **CARLOS HERNANDO ACCION DE DIEGO FERNANDO** NACIÓN- MINISTERIO Auto aprueba liquidación 30/01/2014 ppal. DE DEFENSA-JARAMILLO DELGADO **REPARACION** SAMBONI MACIAS EJÉRCITO NACIONAL DIRECTA **CARLOS HERNANDO** ACCION DE ALDUBAR AGUDELO **INPEC** Auto aprueba liquidación 30/01/2014 ppal JARAMILLO DELGADO **REPARACION PALACIOS** . 1

DIRECTA

ESTADO No. 015 Fecha: 31/01/2014 Página: 2

No Proceso	Ponente	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Descripción Actuación	Fecha	Cuad.
						Auto	

PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA

DARIO ARMANDO SALAZAR M. SECRETARIO